



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

Palácio Cajazeira, Rua XV de Novembro
05.637.426/0001-74

ES - Estimativa

000037

ES - Estimativa	37	FICHA: 5	DATA: 27/03/2024	PEDIDO Nº:
-----------------	----	----------	------------------	------------

Licitação: DISPENSA	Nº Licitação: 000003/24	Proc. Licit. 0001/24	PROCESSO: 012/2024
---------------------	-------------------------	----------------------	--------------------

Nome: J. DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 17.384.758/0001-73	Código: 951
Endereço: R DO COMERCIO	Cidade: BONFIM	

CÓDIGOS	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA
Unid.Orçamentária 010100	CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM
Cat. Econômica 3.3.90.30.21	MATERIAL DE CONSUMO
Funcional 01.031.0100.2001.0000	Manutenção da Câmara Municipal
Cód.Aplicação 100.006	DUODÉCIMO CÂMARA
Fonte Iduso 1	Recursos do Exercício Corrente
Fonte Grupo 500	Recursos não Vinculados de Impostos
Fonte Codigo 0000	Não se aplica

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
72.077,83	21.044,13	16.720,95	34.312,75

VALOR EM R\$

16.720,95 dezesseis mil, setecentos e vinte reais e noventa e cinco centavos *****

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta Nota de Empenho.

HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		ÁGUA SANITARIA	10	CX	50,00	500,00
2		BALDE DE PLÁSTICO C/ALÇA DE FERRO PRET	3	UND	24,00	72,00
3		BOM AR	5	CX	174,00	870,00
4		CERA LIQUIDA INCOLOR	2	CX	90,00	180,00
5		CESTA DE LIXO PLÁSTICO SEM TAMPA 100 LIT	2	UND	14,50	29,00
6		CESTO DE LIXO PLÁSTICO SEM TAMPA 8L	2	UND	85,00	170,00
7		COPO DESCARTAVEL 180ML	5	CX	137,00	685,00
8		COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ	5	CX	115,00	575,00
9		COLHER DESCARTAVEL	2	CX	105,00	210,00
10		COADOR DE CAFÉ 100%ALGODÃO	2	UND	6,00	12,00
11		DETERGENTE LIQUIDAO	5	CX	84,00	420,00
12		DESINFETANTE	5	CX	55,00	275,00
13		DESODORIZADOR DE AR	3	CX	168,00	504,00
14		ESCOVA DE LAVAR ROUPA	1	UND	7,50	7,50
15		ESPONJA DUPLA FACE P/LAVAR	2	CX	65,00	130,00
16		ESCOVA PARA LIMPAR VASO SANITARIO COM	5	UND	29,00	145,00
17		ESPANADOR DE TETO COM CABO	1	UND	35,00	35,00
18		FLANELA EM ALGODÃO	25	UND	6,00	150,00
19		INSETICIDA AEROSSOL	1	CX	180,00	180,00
20		LIMPA VIDROS	10	UND	108,00	1.080,00
21		LIMPA ALUMINIO LIQUIDO	1	CX	90,00	90,00
22		LUSTRA MOVEIS	2	CX	162,00	324,00
23		LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA	12	PAR	11,00	132,00
24		LIMPADOR PERFUMADO TIPO MULTIUSO	5	CX	105,00	525,00
25		ÓLEO DE PEROBA	2	CX	162,00	324,00
26		PAPEL TOALHA	15	FRD	81,00	1.215,00
27		PAPEL HIGIENICO	25	FRD	88,00	2.200,00
28		PÁ PARA LIXO PLÁSTICO PEQUENA	3	UND	9,90	29,70
29		PANO PARA CHÃO	30	UND	8,00	240,00
30		PANO PARA PRATO	30	UND	6,00	180,00
31		PRATO DESCARTAVEL DE 21CM	5	CX	80,00	400,00
32		PEDRA SANITARIA	3	CX	240,00	720,00
33		RODO GRANDE DE 50cm COM CABO DE MADE	3	UND	38,00	114,00
34		RODO PEQUENO 30cm COM CABO DE MADEIR	3	UND	18,00	54,00
35		SABONETE	6	PCT	30,00	180,00
36		SABÃO EM BARRA	5	FRD	120,00	600,00
37		SABÃO EM PÓ SACHE	5	FRD	155,00	775,00
38		SACO PARA LIXO 100L	150	PCT	5,50	825,00
39		SACO PARA LIXO 50L	150	PCT	4,90	735,00
40		SACO PARA LIXO 30L	150	PCT	4,50	675,00
41		VASSOURA DE PELO 30cm COM CABO	5	UND	24,00	120,00
42		PAPEL ALUMINIO ROLO COM 30mt	5	ROL	6,75	33,75



CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

Palácio Cajazeira, Rua XV de Novembro
05.637.426/0001-74

ES - Estimativa

000037

27 de MARÇO de 2024.

VALOR TOTAL DOS ITENS

16.720,95

Françueila Adrielle G. Santos
FRANÇUEILA ADRIELLE GOMES SANTOS
SEC. DE FINANÇAS

Autorizo
Domingos Costa
DOMINGOS COSTA
VEREADOR PRESIDENTE